Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO - LEILÃO PÚBLICO Nº 001/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ DO NORTE/MT, torna público para conhecimento dos interessados que
realizará, na forma da Lei 8.666/93 e suas alterações, LEILÃO PÚBLICO do tipo “MAIOR LANCE” por Lote, para alienação
de bens móveis diversos que serão vendidos no estado em que se encontram, conforme Anexo I e II, e demais condições
gerais dispostas no Edital. DIA DO LEILÃO: 27 de fevereiro de 2023 - 2ª (segunda feira) - 09:00 horas/minutos no horário
de Mato Grosso. LOCAL DO LEILÃO:  No prédio do CENTRO DOS IDOSOS, localizado na Av. Brasil, n° 63, Bairro Centro,
CEP. 78.515-000, perímetro urbano da cidade de Nova Canaã do Norte/MT. O leilão será, simultaneamente, presencial e
on-line pela rede mundial de computadores, pelo site: www.kleiberleiloes.com.br - Descrição dos bens, fotos, etc, tem
caráter meramente ilustrativos para publicidade e divulgação do leilão. DA AQUISIÇÃO DO EDITAL E INFORMAÇÕES: O
EDITAL e seus Anexos poderão ser examinados no Departamento de Licitações da Prefeitura, pelo telefone nº (66) 3551-
2400 / 3551-2410, em dias úteis nos horários de 07:00 às 11:00 e das 13:00 às 17:00 horas, pelo site
www.novacanaadonorte.mt.gov.br, no site www.kleiberleiloes.com.br ou ainda por email:
licitacao@novacanaadonorte.mt.gov.br. Informações com a Comissão (66) 3551-2400 / 3551-2410 ou com o Leiloeiro (65)
2127-8177 e 9.9976-1033.

Nova Canaã do Norte/MT, 03 de fevereiro de 2023

JAINARA DOS ANJOS DELLATESTA

Presidente da Comissão Especial de Licitações

Publique-se

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b6256942

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:04:59-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial